

MEHR ALS

1000

ARTIKEL FÜR

1€



€ 2,-
100g, 1kg=20.00€

Euroshop





Smartphone-Halterung
für Auto-Lüftungsschlitze

Koffergurt
versch. Farben, 180cm

3D Schlafmaske
Polyester, schwarz

Gute Reise!



Umhängetasche
schwarz und beige



Reise-Kosmetik-
flaschen

Einweg Toiletten-
sitzauflage



Packbeutel für Schuhe
41x25cm



Reisepasshülle
14,2x10,8cm

Kofferanhänger
versch. Motive

Kofferanhänger
versch. Motive



Aufbewahrungstasche
30x21x12,5cm

Schlafmaske
kuschelig weich

Nackenkissen
aufblasbar



Kosmetiktasche
24x15x5,5cm

Aufbewahrungstasche
9,5x5x5,5cm

Geldbörse mit Hänger
14,5x9x1,8cm

MEHR ALS
1000
ARTIKEL FÜR

1€

EuroShop



MEHR ALS

1000

ARTIKEL FÜR

1€



EuroShop

Nur solange der Vorrat reicht.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Irrtümer vorbehalten.



1€

€2,-

€1,30

€2,-

50 Stück

inkl. 50 Stück

6 Stück

Bunte Wasserbomben

Pumpe für Wasserbomben

Soft-Wasserbomben

Oktopus-Wasserbombe



€1,50

€2,-

1€

€2,-

3er Set

Wasserspritzer

Wasser-Wurfscheibe
ø16cm

Wasserpistole
15cm

Wasserpistole
11cm



€2,-

€2,-

€2,-

€2,-

Sandeimer
faltbar

Sandspielzeug
3er Set

Sandspielzeug
Dino Grabber

Seifenblasen-
Windrad



€1,30

€1,50

€2,-

€1,50

**Gesichts-
reinigungsbürste**

**Gesichts-
massagestein**

**Gesichts-
massageroller**

Glas Seifenspender



€2,-

Gartenzwerg

mit Mittelfinger, versch. Farben, 15cm

Die perfekte Geschenkidee



€2,-



1€

€2,-

Wachsende Tiere
aus der Kapsel

Cyber Pet
digitales Haustier



Socken in der Dose
35/38, 39/42 und 43/46



€ 1.50

€ 1.50

€ 1.50

€ 1.30

Gefüllte Kaubonbons
200g | 1kg = 7,50€

Saure Schlangen
200g | 1kg = 7,50€

Skittles
136g | 1kg = 11,03€

Unicorn Lip Set
25g | 1kg = 52,00€

*Für den kleinen
Snack zwischendurch!*



€ 1.50

Maisbällchen
125g | 1kg = 12,00€



€ 1.30

€ 2.-

Brain Licker
330ml | 1l = 3,94€

Fruity Splash Mix
330ml | 1l = 6,06€



€ 2.-

€ 1.50

Oreo Kekse
176g | 1kg = 11,36€

Mini Choco Cookies
125g | 1kg = 12,00€